台柬律師公會 函

受文者：屏束律師公會
發文日期：中華民國 114 年 n 月 6 日

發文字號：(114) 束律昱字第 114057 號
速別：

密等及解密條件：

附件：流程表

地址：台束市博愛路 128 號
電語： (089) 349599
傳真： (089) 349700
承辦人：劉郁菁
電子信箱： taitung.bar@msa.hinet.net

主旨：本會定於114年12月26日（星期五）與臺灣臺束地方法皖聯合辦理專

題演講，邀請王澤鑑浣士主講「非財產損宅賠償：百年發展」 ， 敬請貴

會會員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、上課時間：114年12月26日（星期五）上午10時25分至12 時。

二丶報到時間：10時5分開始報到。

三、上課地點：臺灣臺柬地方法院國民法官法庭

四 丶上課方式：採實體課程及線上併行。

五、報名資格：本會會員及與本會簽有MOU之友會會員。

六、報名 時間及人數：即日至114年H月14日下午5 時止，實體上課20

人，線上課程150人 ， 額滿為止。

七 丶報名方式：線上報名連緒：https://forms.gle/Z3bzvjYxSBLPVGZB8。

八、本會預計於上課三日前以電子郵件通知報名成功之會員，並傳送視訊授

課連結及簡報PDF檔（屆時如未收到請主動與本會連絡）。

九、備註：本次實體上課提供紙本講義，課後備有餐盒，請會員踴躍赧名。
正 本：屏束律師公會
副 本：

逕戶L畢文昰

Rita Huang
打字機
收字第873號
114.11.06

Rita Huang
矩形

https://forms.gle/Z3bzvjYxSBLPVGZB8